CONTRATADA - ROTA 66 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS
LTDA-ME

C.N.P.J. 27.927.048/0001-04

ENDEREÇO RUA TANCREDO NEVES, 62, BAIRRO DA PAZ,
SALVADOR/BAHIA.

OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
A EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DA
FACHADA DO PRÉDIO SEDE.

VALOR- ESTIMADO DE R$ 174.500,00 (CENTO E SETENTA E
QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS).

PROCESSO N° 2018009780

LICITAÇÃO - DISPENSA N° 079/2018

VIGÊNCIA 180 (CENTO E OITENTA DIAS) - A PARTIR DA DATA
DE ASSINATURA

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA

ATIVIDADE - 7166

ELEMENTO - 3390.39

A ALBADEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DA BAHIA

[...]

bancária indicada pelo licitante até o 8° (oitavo) dia contados da data do ATESTO ou
RECEBIDO pelo setor competente, conforme art. 79, inciso XI da Lei Estadual
n°9.433/2005,

2- A CONTRATANTE se obriga a pagar á CONTRATADA, como
remuneração para a prestação dos serviços o valor total de R$174.500,00 (cento e
setenta e quatro mil e quinhentos reais).

3- Este valor será pago através de medições dos serviços efetivamente realizados
e atestado pelo Departamento de Engenharia e Projetos da Assembléia Legislativa,
contra fatura a ser protocolada junto a Coordenação de Protocolo.

4- Os preços acertados incluem todos os ônus direta ou indiretamente incidentes

[...]

projetistas de cada área em questão.

2.0 OBJETO:

Contratação de empresa de engenharia para realização de serviços relacionados abaixo:
Substituição de 80 (oitenta) placas de cimenticias lisas, com as dimensões de

I,20x2,40m e lOmm de espessura,
Confecção e instalação de 139,84 m2 (cento e trinta e nove e oitenta e quatro) de
Rufo em chapa de aluminio composto.

Confecção e instalação de 140,00m2(cento e quarenta) de anteparo das calhas da
cobertura;

Estucagem da fachada do Prédio Sede da Assembléia Legislativa da Bahia. Área:
6738,00 m2

3.0 DO LOCAL DE REALIZAÇÃO DO SERVIÇO:

[...]

instalação das novas
Confecção dos rufos e instalação.

Substituição de 80 (oitenta) placas cimentícias lisas, com as dimensões de l,20x2,40m
e lOmm de espessura que foram danificadas pelo incêndio ocorrido mo mês de julho
deste;

Confecção e instalação de 139,84 m2 (cento e trinta e nove e oitenta e quatro) de

Rufo em chapa de alumínio composto danificados pelo incêndio;

Confecção e instalação de 139,84 m2 (cento e trinta e nove e oitenta e quatro) de
anteparo das calhas da cobertura em policarbonato, em alumínio composto, danificados
pelo incêndio;

Os serviços de estucagem do concreto aparente do PRÉDIO SEDE compreendem o
lixamento, remoção de pintura e de tratamentos das superfícies,

[...]

C.N.P.J. 14.928.691/0001-00

ENDEREÇO RUA SÂO PAULO, 759, PITUBA - SALVADOR/BA.

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA.
PARAATENDER POR DEMANDA PONTUAL.

SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO. MANUTENÇÃO E
certificação de REDES LÓGICAS CATEGORIA
5EE6.

VALOR R$ 395.000,00 (TREZENTOS E NOVENTA E CINCO
MIL REAIS).

PRXESSO N''2018006445

LICITAÇÃO PREGÃO N® 047/2018

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES ■ A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURA= 28/12/2018 A 27/12/2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
ATIVIDADE 2002

ELEMENTO 3390.40

CONTRATO N® 041/2018

CONTRATANTE ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DA BAHIA